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Hallituksen on turvattava eläkeläisten toimeentulo 
 
Eläkeläiset ry on huolestunut mahdollisista leikkauksista eläkeläisten toimeentuloon. Järjestön 
mukaan leikkaukset olisivat kohtuuttomia, varsinkin kun hinnat jatkavat nousuaan. 
 
Keväällä julkaistussa valtiovarainministeriön virkamiespuheenvuorossa oli mukana heikennyksiä 
sekä eläkkeiden indekseihin että eläkkeensaajien asumistukeen. Hallitusneuvotteluissa etsitään nyt 
todennäköisesti leikkauskohteita samalta listalta. 
 
Uuden hallituksen on ehdottomasti torjuttava eläkkeiden heikennykset. Indeksikorotukset on 
tehtävä täysimääräisinä ja inflaation laukatessa puolivuosittain. 
 
Eläkeläiset ry muistuttaa myös asumistuen merkityksestä pienituloisille eläkeläisille. 
 
Asumiskulut ovat voimakkaassa nousussa, kun taloyhtiöt nostavat vastikkeitaan ja vuokranantajat 
siirtävät kohonneita kuluja vuokriin. Myös kiinteistövero on noussut. Tässä tilanteessa tulee 
eläkkeensaajan asumistuki ehdottomasti säilyttää vähintään nykytasolla. 
 
Toimeentulon leikkaukset uhkaavat järjestön mukaan jokaisen oikeutta ihmisarvoiseen 
vanhuuteen.  
 
Eläkeläiset ovat tehneet pitkän päivätyön yhteiskunnan eteen, eikä kaikilla ole enää mahdollisuutta 
työntekoon. Eläkeikäisenä ei saa olla pakkoa työntekoon perustoimeentulon saamiseksi. 
 
Eläkeläisten toimeentuloon kohdistuvien leikkausten sijaan Eläkeläiset ry vaatii hallitukselta 
toimenpiteitä eläkeläisköyhyyden torjumiseksi. Hallituksen tulee antaa työmarkkinajärjestöjen 
tehtäväksi oikeudenmukaisen eläkeuudistuksen valmistelu.  
 
Eläkeläiset ry esittää harkittavaksi mallia, jossa vuosittaiset korotukset työeläkkeisiin tehtäisiin osin 
euromääräisinä prosentuaalisten sijaan. Euromääräiset korotukset hyödyttäisivät pienituloisia 
eläkeläisiä ja vastaavasti suurimpien eläkkeiden korotuksista säästyisi varoja. Saman tyyppisiä 
malleja on nähty viime aikoina myös työmarkkinoilla palkkaratkaisuissa. 

 
Hallituksen tulee puolestaan valmistella kansaneläkkeeseen tasokorotus sekä kansan- ja 
työeläkkeen yhteensovittamisen lieventäminen siten, että entistä useampi pienituloinen olisi 
oikeutettu myös täydentävään kansaneläkkeeseen. 
 
Pienten eläkkeiden korotusten lisäksi tarvitaan myös laajempi ohjelma eläkeläisköyhyyden 
torjumiseksi. Tärkeää on asumiskulujen nousun hillitseminen sekä asiakasmaksujen ja erilaisten 
maksukattojen yksinkertaistaminen ja alentaminen. 


